ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КАЗЕННЫЙ
НАУЧНО-ИСПЫТАТЕЛЬНЫЙ ПОЛИГОН

АВИАЦИОННЫХ СИСТЕМ

имени Л.К.Сафронова»

(ФКП «ГкНИПАС имени Л.К.Сафронова»)

ПРИКАЗ

040% 2023 № 213
О назначении лица, ответственного

за профилактику коррупционных и

иных правонарушений

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №

273-ФЗ «О противодействии коррупции» и приказа Министерства промышленности и

торговли Российской Федерации № 1094 от 08 апреля 2016 года «Об утверждении

Комплекса мероприятий по реализации антикоррупционной политики в организациях,

подведомственных Минпромторгу России»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить юрисконсульта 1 категории сектора договорной и правовой

деятельности отдела правового обеспечения Модестова Кирилла Сергеевича

ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений в ФКП

«ГкКНИПАС имени Л.К.Сафронова».

2. Приказ от 12.10.2022 № 329 «О назначении лица, ответственного за

профилактику коррупционных и иных правфнарушений» признать утратившим силу.

С.А. Астахов

РО

‚ / М.Н. Жучков

Директор

ВИЗЫ

Первый заместитель директора р

Заместитель директора по безопасности А.Ю. Сидоров

Руководитель службы управления
персоналом М.В. Лихачева

Начальник отдела правового обеспечения ‘аи) М И.В. Шарафутдинов
//

С приказом ознакомлен: % ш К.С. Модестов